

# ANTIVIRA IVS

Langøvænget 50  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Flemmin Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ANTIVIRA IVS  
Langøværnet 50  
8381 Tilst

CVR-nr:               36051760  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med rengørings- og renholdelsesmidler samt anden rådgivning til erhverv og privat.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 525 mens årets resultat efter skat udgør kr. 183.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -8.257.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>525</b>	<b>-10.316</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>525</b>	<b>-10.316</b>
Andre finansielle indtægter .....		3	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>528</b>	<b>-10.316</b>
Skat af årets resultat .....	1	-345	1.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>183</b>	<b>-8.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		183	-8.441
<b>I alt</b> .....		<b>183</b>	<b>-8.441</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.370	7.952
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.370</b>	<b>7.952</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.325	3.325
Tilgodehavende skat .....		1.530	1.875
Andre tilgodehavender .....		224	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.079</b>	<b>5.200</b>
Likvide beholdninger .....		4	322
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.453</b>	<b>13.474</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.453</b>	<b>13.474</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-8.258	-8.441
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.257</b>	<b>-8.440</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.710	21.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.710</b>	<b>21.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.710</b>	<b>21.914</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.453</b>	<b>13.474</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-8.441	0	-8.440
Årets resultat .....		0	183		183
Egenkapital, ultimo .....	1	0	-8.258	0	-8.257

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	345	1.875
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>345</b>	<b>1.875</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder af nogen art.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Larsen, Langøværnet 50, 8381 Tilst.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående partner:

Direktør Flemming Hansen